
UCHWAŁA NR XVI/143/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu 
w celu realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r.  poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/136/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 czerwca 2020 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu realizacji zadania inwestycyjnego, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   Gmina Lubiszyn udziela  pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację  zadania  związanego  z opracowaniem dokumentacji projektowej na: „Przebudowę dróg 
powiatowych nr 1418F w ciągu ulicy Leśnej i ulicy Dworcowej i 1419F w ciągu  ulicy Myśliborskiej 
i ulicy Leśnej w miejscowości Lubiszyn”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 82B2FD12-8F1C-4EF1-93A5-9F09EA8ED6DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stan techniczny drogi powiatowej nr 1419F przy ul. Leśnej w miejscowości Lubiszyn jest bardzo zły.
Lokalizacja drogi przy lesie i brak podbudowy przed jej wcześniejszym utwardzeniem powoduje wysadzanie
nawierzchni przez korzenie drzew. Na dalszym odcinku występują bardzo liczne dziury, które utrudniają ruch
kołowy. Droga na odcinku ulicy Leśnej stwarza poważne zagrożenie dla jej użytkowników.

W przypadku drogi powiatowej nr 1419F przy ul. Myśliborskiej zły stan nawierzchni oraz brak chodników
przy wzmożonym ruchu pojazdów, szczególnie ciężarowych do okolicznych tartaków, stwarza ogromne
zagrożenie dla ruchu drogowego, a szczególnie dla pieszych. Jest to główna ulica przebiegająca przez
miejscowość prowadząca do miejsc użyteczności publicznej, takich jak: przedszkole, ośrodek zdrowia oraz
budynek urzędu gminy.

Każdego roku do urzędu wpływają liczne pisma od mieszkańców w sprawie podjęcia działań zmierzających
do wykonania przebudowy powyższej drogi. Dlatego też, zadanie to jest niezwykle istotne z punktu widzenia
potrzeb społecznych, a przede wszystkim jest niezbędne w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla mieszkańców.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia działań wynikających z treści niniejszej uchwały
obejmujące opracowanie dokumentacji projektowej uwzględniającej następujący zakres:

-odcinek drogi powiatowej nr 1419F położony w ciągu ul. Myśliborskiej (dz. 515), od ronda do ul. Leśnej
(dz. 746/2), i w ciągu ul. Leśnej (dz. 746/2), od granic z działką 521/2 do końca nieruchomości położonej na
działce 177/3,

-odcinek drogi powiatowej nr 1418F położony w ciągu ul. Leśnej (dz. 547), od granicy z działką 515 do
granicy z działką 746/2 oraz w ciągu ul. Dworcowej (dz. 521/2), od granicy z działką 746/2 do istniejącej
nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej (przy zakładzie „Malwa”).

Id: 82B2FD12-8F1C-4EF1-93A5-9F09EA8ED6DD. Podpisany Strona 1




